



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sewes Ejendomme ApS

Gammel Strandvej 237, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 96 93 25

Årsrapport

1. maj - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sewes Ejendomme ApS
Gammel Strandvej 237
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 96 93 25
Stiftet: 17. august 2005
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Søren Erik Westermann

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investeringer samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2019 - 30/9 2019</u>	<u>1/5 2018 - 30/4 2019</u>
Bruttofortjeneste	62.460	83.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.079</u>	<u>-160.532</u>
Driftsresultat	-6.619	-77.083
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.466</u>
Resultat før skat	-6.619	-79.549
Skat af årets resultat	<u>1.469</u>	<u>17.505</u>
Årets resultat	<u>-5.150</u>	<u>-62.044</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.150</u>	<u>-62.044</u>
Disponeret i alt	<u>-5.150</u>	<u>-62.044</u>



Balance

Aktiver		
Note	30/9 2019	30/4 2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	14.339.826	14.404.678
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.995	55.222
Materielle anlægsaktiver i alt	14.390.821	14.459.900
Anlægsaktiver i alt	14.390.821	14.459.900
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	203.583	188.386
Periodeafgrænsningsposter	43.857	17.476
Tilgodehavender i alt	247.440	205.862
Likvide beholdninger	526.160	473.705
Omsætningsaktiver i alt	773.600	679.567
Aktiver i alt	15.164.421	15.139.467



Balance

Passiver		
Note	30/9 2019	30/4 2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	14.031.367	14.036.517
Egenkapital i alt	15.031.367	15.036.517
Gældsforpligtelser		
Deposita	61.395	61.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.395	61.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	23.624
Selskabsskat	22.794	9.066
Periodeafgrænsningsposter	8.865	8.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.659	41.555
Gældsforpligtelser i alt	133.054	102.950
Passiver i alt	15.164.421	15.139.467



Noter

	1/5 2019 - 30/9 2019	1/5 2018 - 30/4 2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	15.422.982	15.395.050
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.932</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>15.422.982</u>	<u>15.422.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.018.304	-867.917
Årets afskrivninger	<u>-64.852</u>	<u>-150.387</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.083.156</u>	<u>-1.018.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>14.339.826</u>	<u>14.404.678</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	<u>150.719</u>	<u>150.719</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>150.719</u>	<u>150.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-95.497	-85.352
Årets afskrivninger	<u>-4.227</u>	<u>-10.145</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-99.724</u>	<u>-95.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>50.995</u>	<u>55.222</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	14.036.517	14.098.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.150</u>	<u>-62.044</u>
	<u>14.031.367</u>	<u>14.036.517</u>


